ATO DA REITORIA N° 680 /96

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Artigo 13,
Inciso V, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. N° 07, de 11/01/94, ouvido o
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 279a Reunião, realizada em 17105/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, o servidor WALDYR VIEGAS DE OLIVEIRA
(ADM) da função de membro suplente junto ao Conselho Universitário, como representante
do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.

2) Designar o servidor WALDYR VIEGAS DE OLIVEIRA (ADM) para
exercer a função de membro efetivo junto ao Conselho Universitário, como representante do

• Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir de 17/05/96.

Braslília, 21 de maio de 1996

1-1J~ .
LAUROMORHY
Reitor em exercício

c.c.: GRENRTIFAD/ADMlSOC/ACSISCA
ATODIDES